

GMINA MOGILNO
ul. Narutowicza 1
88-300 Mogilno

Mogilno, dnia 19.02.2019 r.

Znak sprawy: WFE.271.5.1.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mogilnie” nr POIS.02.03.00-00-0251/17, II oś priorytetowa, działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach.

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada:

Pytanie nr 1:

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 6.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytania nr 2

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy



Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza stosowania w Kontrakcie zaliczek.

Zamawiający przewidział zapłatę wynagrodzenia Wykonawcy w częściach, co jest zgodnie z art. 143a ust. 1 Ustawy PZP.

Pytania nr 3

Zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej wersji (ath, xls) przedmiarów robót, co znacznie ułatwiłoby nam pracę podczas przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej (ath, xls), przy czym zastrzegamy, że w ramach przedmiotowego przetargu, przedmiary robót pełnią rolę pomocniczą. Zgodnie z IDW obowiązuje wykonawcę Wykaz Cen.

Pytanie nr 4

Zgodnie z pkt. 6.2 SIWZ Lp. 3.b zdolność techniczna lub zawodowa, Zamawiający na stanowisko Kierownika Budowy wymaga osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadającym uprawnienia uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz co najmniej 10-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy / inspektora nadzoru inwestorskiego (w tym, co najmniej na 2 budowach polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie czynnej oczyszczalni ścieków o wydajności technologii nie mniejszej niż 3 000 m³/d każda i o wartości robót jednej z nich minimum 12 000 000,00 PLN brutto);

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku jeśli Wykonawca przedstawi na stanowisko Kierownika Budowy osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadającym uprawnienia uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz co najmniej 10-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy / kierownika robót sanitarnych / przedstawiciela wykonawcy / inspektora nadzoru inwestorskiego (w tym, co najmniej na 2 budowach polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie czynnej oczyszczalni ścieków o wydajności technologii nie mniejszej niż 3 000 m³/d każda i o wartości robót jednej z nich minimum 12 000 000,00 PLN brutto);

Pytanie nr 5

Zgodnie z pkt. 6.2 SIWZ Lp. 3.f zdolność techniczna lub zawodowa, Zamawiający na stanowisko Technologa wymaga osobę posiadającą wykształcenie wyższe techniczne oraz co najmniej 10 lat doświadczenia w zakresie eksploatacji i/lub rozruchów oczyszczalni ścieków po ich wykonaniu, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji (w tym co najmniej na 2 rozruchach oczyszczalni ścieków o wydajności technologii nie mniejszej niż 3 000 m³/d każda i o wartości robót jednej z nich minimum 12 000 000,00 PLN brutto)

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku jeśli Wykonawca przedstawi na stanowisko Technologa wymaga osobę posiadającą wykształcenie wyższe techniczne oraz co najmniej 5 lat doświadczenia w zakresie eksploatacji i/lub rozruchów oczyszczalni ścieków po ich wykonaniu, rozbudowie, przebudowie lub modernizacji (w tym co najmniej na 2 rozruchach oczyszczalni ścieków o wydajności technologii nie mniejszej niż 3 000 m³/d każda i o wartości robót jednej z nich minimum 12 000 000,00 PLN brutto)

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji Przedstawiciela Wykonawcy może być łączona z funkcją Kierownika robót branżowych?

Zaakceptowanie przez Państwa zmiany, co do osoby Kierownika Budowy przyczyniłaby się do zaangażowania kadry w pierwszej kolejności już zatrudnionej w Naszej Spółce, a dopiero w ostateczności Wykonawca skorzystałby z możliwości posiłkowania się i skorzystania z zasobów Podmiotu Trzeciego. Ponadto powyższa zmiana w znacznym stopniu przyczyniłoby się do poszerzenia zainteresowania kręgu potencjalnych Wykonawców posiadających w swoich zasobach wykwalifikowaną kadrę.

Odpowiedź (pytania nr 4, 5, 6):

Wymagania dotyczące kluczowego personelu zostały spreycowane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i pozostają niezmienione. Ocena Ofert, w tym wykazu osób będzie prowadzona po upływie terminu na złożenie Ofert przez Komisję Przetargową.

Pytanie nr 7

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie: dotyczy punktu 6.2.SIWZ tabela Lp. 3 punkt b) - Zamawiający wymaga 10 letniego doświadczenia dla Kierownika Budowy w pełnieniu funkcji kierownik budowy/inspektor nadzoru inwestorskiego. Zwracam się z prośbą o rozszerzenie zapisu poprzez dodanie do funkcji Kierownika budowy/inspektora nadzoru inwestorskiego również funkcji kierownika robót.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

W nawiązaniu do zapisów Załącznika do oferty, prosimy o podanie minimalnej sumy ubezpieczenia od roszczeń osób trzecich w odniesieniu do klauzuli 18.3 Kontraktu:

..... PLN za wypadek niezależnie od ilości zdarzeń.

Odpowiedź:

Uzupełnia się w załączniku do Oferty wartość minimalnej sumy ubezpieczenia i nadaje aktualne brzmienie:

Minimalna kwota ubezpieczenia od roszczeń osób trzecich	18.3	100.000 PLN za wypadek niezależnie od ilości zdarzeń.
--	-------------	--

BURMISTRZ

Leszek Duszyński

Kierownik Zamawiającego